Зачислить в ГСП

Директору ГБОУ Школа №1636
«____»_________201__г.

            И.Б. Глотовой

_______________________________________,
                                                                                                                                  (ФИО родителя)

прож. по адресу:ул._______________________

дом________корп.________кв.______________

дом. тел.________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ________________________________________

ученика (цу) ________ класса в группу социальной поддержки  с «_____»________________201__г.

С В Е Д Е Н И Я   О   Р О Д И Т Е Л Я Х

	№

	М А Т Ь
	О Т Е Ц

	1.
	Ф.И.О.
(полностью)

	2.
	Моб. телефон
	8 (          )
	8 (          )

1. Посещать ГСП будет до _______  часов.

2. Забирать ребенка из ГСП будет ____________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
3. Если ребенок будет уходить сам, то отпускать его в __________ часов.

«_____»_________________ 201__г.
          Подпись    __________    /____________________/